OKT

[IpakTnueckoe pyKoBOACTBO



Practical Handbook of

OCT

(Retina, Choroid, Glaucoma)

Bruno Lumbroso

Centro Oftalmologico Mediterraneo
Rome, Italy
Bruno.lumbroso@gmail.com

Marco Rispoli

Centro Oftalmologico Mediterraneo
Rome, Italy

With the collaboration of
Paolo Carpineto, Susanna Catalano, Alain Serru

Drawings by Donata Piccioli

AYPEE - HIGHLIGHTS
MEDICAL PUBLISHERS, INC.




OKT

(ceTuyaTKa, cocymucTas 0001049Ka, I/Taykoma)

[IpakTnueckoe pyKOBOACTBO

BpyHo Jlym6poco
Mapko Pucnonu

Coasmopel
Maono Kapnuueto, CysaHHa KatanaHo, AnainH Ceppy

XydoxHuk [loHata Muyyonu

[lepesod ¢ aHanutickozo
K.C. Typko

MBAATEALCTBO
IITAHPMNAOBA

I @uznatenscreo

Mocksa, 2014




YK 617.7-073.756.8
BbbK 56.7
J121

OnTuyeckas KorepeHTHaa ToMmorpadus. NpakTnyekoe pyKoBOACT-
21 Bo / bpyHo Jlymbpoco, Mapko Pucnonw. Mep c aHrn. M.: 3gatenbcTBo
Mandunosa; BUHOM. JTabopatopua 3HaHuIA, 2014. — 208 c.: unn.

ISBN 978-5-91839-040-5 (M3gatenbcTBo MNaHdurnoBsa)

ISBN 978-5-9963-1809-4 (BMUHOM. J13)

KHura asnaetca PYKOBOACTBOM NO UHTEpPNpeTaunn KOMMNIEKCHbIX MN30-
6pa)KEHI/IVI, nony4vyaembiX C NOMOLLbIO onTunyeckom KOFepeHTHOVI Tomorpacbmm
(OKT). B KH/re onrcbiBaoTCA METOAbI MHTEPNPETaLIMU N306PaXeHUin 1 ormka
ANnarHoOCTu4YeCKnx peUJeHI/IVI Ha OCHOBE OLEHKU CTPYKTYpPbIl, CErMeHTalunn, Tek-
CTYpP, TPEXMEPHBIX N306paXKeHUNI 1 Cpe30B «en face»..

PykoBopacTBO NpefHa3HauyeHo A 06WMX 0pTaibMOJIOrOB, KIMHNYECKNX
OopANHATOPOB, ONTOMETPUCTOB U CNeynanncTos B obnacTu nNatonornm ceTyar-
Kun.

YOK617.7-073.756.8
BBK 56.7

pedynpexdeHue

MegauupmHa - NOCTOAHHO pa3BMBatoLLAACA HayKa. Kak TONbKO HOBbIE UCCNELOBAHMA U KIIMHNYECKNI OMbIT PAaCLIMPAIOT HALWM 3HAHUSA, TPEBYIOTCA U3MEHEHNS
B AWNarHOCTUKE 1 neyeHumn. ABTOPbI U U3AATeNV 3TOI KHIATW NMPOBEPUAN NpejocTaBsemyto MHGOPMaLIMIO Ha OCHOBAHUM JOCTOBEPHbIX CTOUHIIKOB, NMPUKIa-
AblBasi MaKCMMaJlbHble YCUnus, 4Tobbl OHa Obina JOCTOBEPHON 1 MOJHOM, 1 B LIE/IOM COOTBETCTBOBAA NPEAbABNAEMbIM CTaHAAPTaM Ha MOMEHT Ny6nnKaLuy.
Tem He MeHee, yuuTbIBas BO3MOXHOCTb OLUMOKY MV N3MEHEHUS MeAULIMHCKIX B3INALOB, HU aBTOPbI, HU U3AATENb, a TAKKE HUKTO 13 BOB/IEYEHHDIX B MPOLIECC
MOArOTOBKM 3TOTO M3[aHusl, He rapaHTUPYIOT, YTo MHbOPMaLMA, CofepKallancs 30ech, ABAAETCA TOYHOM U MOJIHO BO BCEX OTHOLUEHWSX, U OHU CHMAIOT C
ce6s BCAKYI0 OTBETCTBEHHOCTb 3a JI0ObIE OLMOKM MK YMyLLeHNs, MO0 pe3ynbTaTbl, MoNyYeHHble BCeACTBUE UCMONb30BaHUA 3TOM KHUMU.

Mo Bonpocam nprobpeTeHns obpalyaTbCcs:
000 «M3patenbcTBo MaHdunosa», (495) 211-15-54, www.pph-book.ru
000 «BMHOM. JlTabopatopus 3HaHWi», (499) 171-19-54, (499) 157-19-02, www.lbz.ru

The original English language work
has been published by:
Jaypee Brothers Medical Publishers (P) Ltd.
New Delhi, India
Copyright © 2012. All rights reserved.

© 2012 Jaypee Brothers Medical Publishers (P)

Ltd. New Delhi, India.

© 2014 lNepeBOA Ha PYCCKUI A3bIK, MOArOTOBKA
ISBN 978-5-91839-040-5 (U3gaTtenbcTBO MaHdunosa) OopurMHan-makeTa, BepcTka, opopmieHme
ISBN 978-5-9963-1809-4 (BMUHOM. J13) 000 «M3patenbcTBo MNMaHpunosa»



COOEPHAHUE

I'Ipaxmqecxue peKoMmeHaauuu no nojay4yeHuio

YETKUX U KNUHUYECKN MH(OPMATUBHDIX
OKT-u3o6paxeHuit

CraHgapTHBIN aHAINU3 ONTUYECKON KOTepeHTHOM

Tomorpadun

[Ixana ceporo

Ycpennenue

Ckanuposanue «en face”

CermeHranusa

AHanus IporpeccupoBaHus [P HaOIIONeHUH
3a TedyeHHeM 3a00IeBaHUs

Apredaxrer Ha OKT nsobpakeHusx
CrangaprHble pacneyatku pedynpratos OKT

OcHoBbI HOpManbHoM aHaTomuu u OKT
KapKac CeTYaTKU: BEpTUKAIIbHbIE
W TOPU3OHTA/IbHbBIE CTPYKTYPbI

U s

N>

10

Jlornueckue metoabl unTepnpertauum OKT:

aHanu3, CUHTE3 1 AeAyKUnA

BBenenue

AHanus oNTUYeCcKO! KOTepeHTHOMN
Tomorpadun

CuHTe3 U JenyKIus
KauecTBeHHBIIT aHaMN3
KonuyecTBeHHBIN aHATTU3

19

20

20
20
20
35

AHanus TpexmMepHbIX U306paXkeHUi U cpe3os

«en face»

CuHTe3 1 peayKuua
V3o6paskeHus, oIydaeMble IIPH OIITHYECKO
KOTepeHTHOI ToMorpaduu

37

45

46

OI.[CHKa Ppe3ynbTaTOB OIITUYECKOM KOI‘CPCHTHOI/"I

Tomorpadun

Knunudeckue naHHble, HAIPAMYIO
He cBazanHbie ¢ OKT

[Tporecc cuaTe3a

Henmyxuus

TpynHOCTH M OITacCHOCTH CHHTE3a

InemeHTapHble uameHeHus Ha OKT
Hepe*{eHb JIIEMEHTAPHBIX U3MEHEeHUM

46

46
47
47
47

51
52

10.

3H€M€HTapHLI€ HN3MEHEHMA KOHTYPOB CETIaTKU

[TonmocTHbIe 06pPa30BaHUS CETIYATKH

U COCYAUCTO 060I0YKU

[TnoTHbIe 06Pa30BaHUS U OTIOXKEHUS
VsMeHeHUs TOMIIUHBI CTOEB CETYATKU
V3MeHeHMs Hapy)KHBIX CJIOE€B CeTYaTKH
U TUTMEHTHOTO SITUTETHS

V3aMeHeHMsI COCYTUCTOI 000TOUKH

MasHble CUHAPOMbDbI U 3aboneBaHus
Yacro Berpevarommuecs: OKT-cunppomer
U pacCTpoOMCTBa

ITaTomornyeckrie UsMeHEHUS
BUTPEOPeTHHAIBHOTO HHTepdetica
MaxkynonaTus U 3IUTeTHONIaTHA
Hpyrue yacTo BCTpevaroliuecs MaKyaonaTuu
ONUTeNTNONAaTHH CeTYaTKU

Cocynucrble peTUHOIATUH

BenosHas okkmi03u

Tpasma

OKT mnpu penkux cHHAPOMax
ITaTomornyeckue U3sMeHEHH THUCKA
3PUTENBHOTO HepBa

BocnanurenbHble 3a601eBaHus IT1a3a:
XOPHUOPETUHUTBI, YBEUTHI, 1APa3UTO3bI

AHanus u UHTEepnpeTaymna CoYeTaHHbIX
NaToNornyecKkux U3MeHeHum

aykoma

BBenenue

[IpOTOKOIBI CKAHUPOBAHMS IIPHU ITIAYKOME
Optovue-RTVue 100

[IpOTOKOIBI CKAHUPOBAHMS IIPHU ITIAYKOME
Cirrus Zeiss

[IpOTOKOIBI CKAHUPOBAHMS IIPHU ITIAYKOME
Heidelberg Spectralis

Jnaruos rmaykombl

OKT npu 3a6oseBaHMAX HEPBHOM CUCTEMDI

bonesup Anpurerimepa
PaccessHHBII cKepo3

3aKIovYuTeIbHbIE 3aMeYaHUs

53
61
87
98

104
106

113
114
116
118
129
132
135
139
145
151
152

162

177

181
182

182

184

186
190

195
196
196

199



NMPEOVNCNOBUE

ITocne nepBoro npumeHeHus B opraabmororuu 20 neT Hasaj,
onTuueckas xorepertnass romorpadus (OKT, rakke OCT)
OBICTPO PACIPOCTPAHMIIACH, ¥ UCIIONB3YETCs BCe O OMBIINM YH-
coM o TanbMOIOroB. B HacTos1IIIee BpeMst OIITHYECKUI Kore-
PEHTHBII TOMOrpad 3aHsI MECTO PSLOM CO LI[eIeBOI IAMIION
Kak B CTallMOHApe, TaK U B KabuHeTe aMOyIaTOPHOTO Bpaya,
U eXXe[JHEBHO UCITONb3YeTCs B PyTHHHOM JHAarHOCTHIECKOH pa-
60Te. JIerko MCCIERYIOTCs ceTdaTast U COCYAUCTast 060IOYKN
[J1a3HOTO s16710Ka. DTOT METOJ [TOTyYeHUsT H300paXKEeHHIl U3-
Mmenun crpareruto puarnoctuku. OKT — addexruBHbLl HH-
CTPYMEHT ITOBBIIIEHHUS Ka4eCTBA JUATHOCTUKH U JIEIeHNUS 3a-
6oneBannii rmas. Copemennsie Meronuku OKT mosBosstior
[IO/Ty4aTh BBICOKOKAYECTBEHHbIE H300PAXKEHMS U YIyUIIAIOT
BU3YaIU3aLUI0 HAPY>KHBIX CIIOEB CETYATKHU M COCYUCTON 060-
nouku. Tpexmepuas OKT mosBosier fHarHOCTUPOBATH 06'b-
eMHbIE [IATOIOTNYECKHE [IPOLIECCL.

Ceronnsa texnonoruu OKT ob6ecrieduBaroT Hac Bce 60nb-
UM 06beMOM HHQPOPMALUK, KOTOPYIO MBI JO/DKHBI KiIac-
cuduIUpoBaTh, GUIBTPOBATH U COXPAHATD IS MTOCIEAYIO-

Ieil OIIeHKN KOTMYEeCTBEHHBIX ITOKasaTenel. BombIIMHCTBO
IIOIb30BaTeNeH B CBOEH IIOBCEIHEBHOM IPAKTHKE PEaUu3yIOT
TONBKO He6OIbINyIO YacTh BoaMoxkHocTelt OKT. B nacmosiuyee
spemsi pazsumue mexuuueckux cpedcme OKT o6eomsem 603-
MONCHOCHIU CHEYUANIUCIO0E 6 AHALU3e U UHIMePNpermayuu no-
JLy"eHHbIX OAHHUIX.

OueHKa 1 HHTePIIPETALVS [TOTyIeHHbIX TaHHbBIX BKIIIOYaeT
B ce0si U3MepeHHUs] TeXHUYECKUMH CPeCTBAMH M HHTEIIEK-
TYa/IbHBII acreKT. [Ipy HAIlMCAaHWU HAHHOTO TPYJA MBI YIH-
TBIBAIM OTH ACIIeKTBI. MBI IIONBITAIICH OIUCATD N02UYECKUil
Memo0 aHaAu3a U uHmepnpemayuu u300paxceruil C Iebio 1mo-
MOYb BpauaM OLIEHUBATh, KIACCU(UIIMPOBATH K OTOUPAT UH-
dopmaruro.

Mb1 xoTenu 6bl o6IarofapuTh XynokHuka Jlonary ITuy-
YONIH, IPOWIIIOCTPUPOBABIIIYIO BCe HAIIM Hay4HbIe PabOTHI,
3a ee [IPeKpacHbIe PUCYHKU M HEOLICHUMYIO paboTy IO co3zia-
HUIO IIPOU3BEJeHNIT HCKYCCTBA U3 HAILIUX IIPUMUTHUBHBIX CXe-
MaTHYHBIX HAOPOCKOB.

BpyHo Jlymbpoco
Mapko Pucnonu



