# **ОКТ** Практическое руководство

## Practical Handbook of

# OCT

(Retina, Choroid, Glaucoma)

#### **Bruno Lumbroso**

Centro Oftalmologico Mediterraneo Rome, Italy Bruno.lumbroso@gmail.com

## Marco Rispoli

Centro Oftalmologico Mediterraneo Rome, Italy

With the collaboration of Paolo Carpineto, Susanna Catalano, Alain Serru

Drawings by Donata Piccioli

JAYPEE - HIGHLIGHTS

MEDICAL PUBLISHERS, INC.

# ОКТ

(сетчатка, сосудистая оболочка, глаукома)

## Практическое руководство

**Бруно Лумбросо Марко Рисполи** 

Соавторы
Паоло Карпинето, Сузанна Каталано, Алайн Серру

Художник Доната Пиччоли

Перевод с английского **К.С. Турко** 





Москва, 2014

УДК 617. 7-073.756.8 ББК 56.7 Л21

Оптическая когерентная томография. Практичекое руководст-Л21 во / Бруно Лумбросо, Марко Рисполи. Пер с англ. М.: Издательство Панфилова; БИНОМ. Лаборатория знаний, 2014. – 208 с.: илл.

ISBN 978-5-91839-040-5 (Издательство Панфилова) ISBN 978-5-9963-1809-4 (БИНОМ. ЛЗ)

Книга является руководством по интерпретации комплексных изображений, получаемых с помощью оптической когерентной томографии (ОКТ). В книге описываются методы интерпретации изображений и логика диагностических решений на основе оценки структуры, сегментации, текстур, трехмерных изображений и срезов «en face»..

Руководство предназначено для общих офтальмологов, клинических ординаторов, оптометристов и специалистов в области патологии сетчатки.

УДК 617. 7-073.756.8 ББК 56.7

#### Предупреждение

Медицина – постоянно развивающаяся наука. Как только новые исследования и клинический опыт расширяют наши знания, требуются изменения в диагностике и лечении. Авторы и издатели этой книги проверили предоставляемую информацию на основании достоверных источников, прикладывая максимальные усилия, чтобы она была достоверной и полной, и в целом соответствовала предъявляемым стандартам на момент публикации. Тем не менее, учитывая возможность ошибки или изменения медицинских взглядов, ни авторы, ни издатель, а также никто из вовлеченных в процесс подготовки этого издания, не гарантируют, что информация, содержащаяся здесь, является точной и полной во всех отношениях, и они снимают с себя всякую ответственность за любые ошибки или упущения, либо результаты, полученные вследствие использования этой книги.

По вопросам приобретения обращаться: ООО «Издательство Панфилова», (495) 211-15-54, www.pph-book.ru ООО «БИНОМ. Лаборатория знаний», (499) 171-19-54, (499) 157-19-02, www.lbz.ru

The original English language work has been published by:
Jaypee Brothers Medical Publishers (P) Ltd.
New Delhi, India
Copyright © 2012. All rights reserved.

© 2012 Jaypee Brothers Medical Publishers (P) Ltd. New Delhi, India. © 2014 Перевод на русский язык, подготовка оригинал-макета, верстка, оформление ООО «Издательство Панфилова»

## СОДЕРЖАНИЕ

1.	Практические рекомендации по получению четких и клинически информативных			Элементарные изменения контуров сетчатки Полостные образования сетчатки	53
	ОКТ-изображений	3		и сосудистой оболочки	61
	Стандартный анализ оптической когерентной			Плотные образования и отложения	87
	томографии	4		Изменения толщины слоев сетчатки	98
	Шкала серого	4		Изменения наружных слоев сетчатки	, ,
	Усреднение	4		и пигментного эпителия	104
	Сканирование «en face"	4		Изменения сосудистой оболочки	106
	Сегментация	5		Tionion coop Andron coons mus	100
	Анализ прогрессирования при наблюдении		7.	Глазные синдромы и заболевания	113
	за течением заболевания	5		Часто встречающиеся ОКТ-синдромы	
	Артефакты на ОКТ изображениях	7		и расстройства	114
	Стандартные распечатки результатов ОКТ	7		Патологические изменения	
	Grandan in the hand facility of the facility o	•		витреоретинального интерфейса	116
2.	Основы нормальной анатомии и ОКТ	9		Макулопатия и эпителиопатия	118
	Каркас сетчатки: вертикальные			Другие часто встречающиеся макулопатии	129
	и горизонтальные структуры	10		Эпителиопатии сетчатки	132
	n rophoontailbhilic cipykrypii	10		Сосудистые ретинопатии	135
3.	Логические методы интерпретации ОКТ:			Венозная окклюзия	139
	анализ, синтез и дедукция	19		Травма	145
	анализ, синтез и дедукция	19		ОКТ при редких синдромах	151
	Введение	20		Патологические изменения диска	101
	Анализ оптической когерентной			зрительного нерва	152
	томографии	20		Воспалительные заболевания глаза:	102
	Синтез и дедукция	20		хориоретиниты, увеиты, паразитозы	162
	Качественный анализ	20		nopriopermina, yzenizi, nupuonioozi	102
	Количественный анализ	35	8.	Анализ и интерпретация сочетанных	
			•	патологических изменений	177
4.	Анализ трехмерных изображений и срезов			natoriot in reciting its meticinal	1//
	«en face»	37	9.	Глаукома	181
	well face/	31		Введение	182
5.	Синтез и дедукция	45		Протоколы сканирования при глаукоме	
	Изображения, получаемые при оптической			Optovue-RTVue 100	182
	когерентной томографии	46		Протоколы сканирования при глаукоме	102
	Оценка результатов оптической когерентной	10		Cirrus Zeiss	184
	томографии	46		Протоколы сканирования при глаукоме	10.
	Клинические данные, напрямую	10		Heidelberg Spectralis	186
	не связанные с ОКТ	46		Диагноз глаукомы	190
	Процесс синтеза	47		A	
	Дедукция	47	10.	ОКТ при заболеваниях нервной системы	195
	Трудности и опасности синтеза	47		Болезнь Альцгеймера	196
	17/1			Рассеянный склероз	196
6.	Элементарные изменения на ОКТ	51			
	Перечень элементарных изменений	52		Заключительные замечания	199

### ПРЕДИСЛОВИЕ

После первого применения в офтальмологии 20 лет назад, оптическая когерентная томография (ОКТ, также ОСТ) быстро распространилась, и используется все большим числом офтальмологов. В настоящее время оптический когерентный томограф занял место рядом со щелевой лампой как в стационаре, так и в кабинете амбулаторного врача, и ежедневно используется в рутинной диагностической работе. Легко исследуются сетчатая и сосудистая оболочки глазного яблока. Этот метод получения изображений изменил стратегию диагностики. ОКТ – эффективный инструмент повышения качества диагностики и лечения заболеваний глаз. Современные методики ОКТ позволяют получать высококачественные изображения и улучшают визуализацию наружных слоев сетчатки и сосудистой оболочки. Трехмерная ОКТ позволяет диагностировать объемные патологические процессы.

Сегодня технологии ОКТ обеспечивают нас все большим объемом информации, которую мы должны классифицировать, фильтровать и сохранять для последую-

щей оценки количественных показателей. Большинство пользователей в своей повседневной практике реализуют только небольшую часть возможностей ОКТ. В настоящее время развитие технических средств ОКТ обгоняет возможности специалистов в анализе и интерпретации полученных данных.

Оценка и интерпретация полученных данных включает в себя измерения техническими средствами и интеллектуальный аспект. При написании данного труда мы учитывали эти аспекты. Мы попытались описать логический метод анализа и интерпретации изображений с целью помочь врачам оценивать, классифицировать и отбирать информацию.

Мы хотели бы поблагодарить художника Донату Пиччоли, проиллюстрировавшую все наши научные работы, за ее прекрасные рисунки и неоценимую работу по созданию произведений искусства из наших примитивных схематичных набросков.

Бруно Лумбросо Марко Рисполи